
ZARZ¥DZENIE NR 10/06
WÓJT A GMINY SADKOWICE

z dnia 31 maja 2006 roku

w sprawie zmian bud¿etu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia

J 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249. poz. 2104; zm. Dz.U. Nr 169, poz.~ 1420 z 2005r.) -zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1. 1. Zwiêkszam plan dochodów bud¿etowych o kwotê -21 824 z³, zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszego zarz¹dzenia.

2. Zwiêkszam plan wydatków bud¿etowych o kwotê -21824 z³, zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 2 do niniej szego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

.
) I ~ Ó~~kt)--'t Gminy

.t .
lC l



Za³¹cznik Nr 1
do zarz¹dzenia Nr 10/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 31 maja 2006r.

ZWIÊKSZENIE DOCHODÓW BUD¯ETOWYCH
wz³

Dzia³ Rozdz. § T re œ æ Kwota

852 POMOC SPO£ECZNA 15 134

85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej 10500

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu 10 500
pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych

gmm
-dotacja na wyp³atê comiesiêcznego dodatku do

wynagrodzenia dla pracowników socjalnych

85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ 4 634

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu 4634
pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych

gmm
-dotacja na dofinansowanie realizacji Programu

"Pomoc pañstwa w zakresie do¿ywiania"

854 EDUKACYJNA OPIEKA 6690
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 690

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu 6 690
-pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych

gmm
-dotacja na dofinansowanie œwiadczeñ

realizowanych w ramach systemu pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze

socj alnym

OGO£EM 21824

C~~
dr Micha³ Siedlecki



Za³¹cznik Nr 2
do zarz¹dzenia Nr 10/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 31 maja 2006r.

ZWIÊKSZENIE WYDATKÓW BUD¯ETOWYCH
wz³

Dzia³ Rozdz. § .T r e œ æ Kwota

852 POMOC SPO£ECZNA 15 134

85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej 10500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10500
-wyp³aty comiesiêcznego dodatku do

wynagrodzenia dla pracowników socjalnych

85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ 4 634

3110 Swiadczenia spo³eczne. 4 634
-do¿ywianie w ramach realizacji Programu
wieloletniego "Pomoc pañstwa w zakresie

do¿ywiania"

854 EDUKACYJNA OPIEKA 6690
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6690

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 690
-dofinansowanie œwiadczeñ realizowanych

-w ramach systemu pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym

O G O £ E M 21 824

/ '!Vójt ffmi~
~ ~ 'a't(; ediecttt-


